

fet Akyüz ise kolundan hafif yaralanmışlardır. Olaydan sonra kaçan saldırganların aranmasına başlanmıştır.

ANKARA — TÜTED Genel Başkanı Aykut Göker, DDY Genel Müdürlüğü ve Ankara Garında sağcı militanların saldırılarının yoğunlaştığını belirtmiş. Gar Karakolu'ndaki polislerin faşist militanlar konusundaki tutumunu kınamıştır. Göker, 6 arkadaşlarının faşistlerin asılsız ihbarları sonucu 19 Eylül günü gözaltına alındığını, bugüne kadar kendilerinden hiç bir haber alamadıklarını söylemiş. «Ardından, işyerine tekrar tekrar giren polislerce çalışanlar silahla tehdit edildi. Yarattılmak istenen resmi terör ortamı faşistlerin terörü ile birleşti. Saldırlara karşı yetkililer önlem almamakta direniyorlar. Ankara Gari'ndeki bazı polislerin bu saldırganlarla kolkola gezdiği gözler önündeyken, oloyların durmasını beklemek hayaldir» demiştir.

● Aralarında çeşitli sendikalar ve demokratik kitle örgütleri bulunan 20 kuruluş dün yaptıkları yazılı açıklamada, Enerji Der Genel Başkanı Osman Koçak ve Genel Merkez Denetleme Kurulu üyesi Atilla Çente-kin'in Sıkıyönetim'ce gözaltına alınmasını kınamıştır.

● Ankara Emniyet Müdürü Ercan Belen, aramaların sıkıştırılacağını ve süpheli aöru

gece yapılan aramalarda, haklarında çeşitli suçlardan tutuklama kararı bulunan yedi kişi yakalanmıştır. Cumhuriyet Savcılığı'na teslim edilen sanıklar şunlardır:

Öztürk Aytekin, Hayri Atay, Nurettin Sabuncu, Zeynel Çelik, Fikret Ayvaz, Tekin Çağlar ve Talip Yaman.

İSTANBUL — Kadıköy Kuyubaşı Aralık sokakta dün meydana gelen olayda kimlikleri belirsiz 5 kişi yolda yürümekte olan 3 kişilik bir gruba ateş etmişler, birinin yaralanmasına neden olmuşlardır. Kimlikleri belirlenemeyen kişiler daha sonra olay yerinden kaçmışlar, sağ görüşlü olduğu bildirilen ve bacağından yaralanan bir kişi de Haydarpaşa Nümune Hastanesi'nde ayakta tedavi göbrek taburcu edilmiştir.

● Kaynarca'da kimlikleri belirlenemeyen kişiler Ömer Karlıdağ adlı kişinin fotoğrafçı dükkanını önce silahla taramışlar, sonra da patlayıcı atarak kaçırmışlardır.

● Kartal'da hurdacı Musa Koca ile yanında çalışan işçi Hasan Dursun, kimlikleri belirlenemeyen silahlı üç kişi tarafından soyulmuştur. Musa Koca'dan 2 bin 850, işçi Hasan Dursun'dan da 2 bin 500 lira alan soyuncular kaçırmıştır.

Cumhuriyet
24 Eylül 1979